TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SECAO DE REGISTROS FUNCIONAIS

CONCURSO DE REMOCAO N° 03/2025 - TECNICO JUDICIARIO

Classificacao

Servidor

JOANA DARC CRISPIM DOS SANTOS

JOSE ANTONIO VIANA DOS SANTOS
MARIANA NELSON DE ARAUJO

NICOLLE BARBALHO SIMONETTI DE QUEIROZ
RODRIGO DE OLIVEIRA KFOURI

SOLANGE MADEIRO DA COSTA

WALBERCY ALEXANDRE DE ALBUQUERQUE COSTA

Unidade Origem

012 ZE
112 ZE
092 ZE
652 ZE
672 ZE
132 ZE

512 ZE

Preferéncia

12

15

13

10

Unidade Destino

TRE-RN

012 ZE

512 ZE

112 ZE

TRE-RN

092 ZE

672 ZE



